



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 25/06/2022 10:15

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 220486182
COTAÇÃO Nº17385 MATERIAL DESCARTÁVEL - HEMNSL MAIO/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Leonardo Moura (62) 3956-2910
Inserção da Cotação:	25/05/2022 12:46:39
Vencimento:	01/06/2022 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	04/06/2022	30 ddl	CIF	
2	Cirurgica Goiania Eireli CNPJ: 37.519.601/0001-15 GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	04/06/2022	30 ddl	CIF	
3	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartáveis Ltda CNPJ: 07.888.247/0001-35 BRASÍLIA - DF LEYDIANE SOUZA (62)993129938 vendasgo02@caalvorada.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	04/06/2022	28 dia mês subsequente	CIF	
4	Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168 CNPJ: 36.521.154/0001-76 BRASÍLIA - DF Diego De Jesus Meireles (61) 9993-74396 pedido.facilite@gmail.com Mais informações	R\$ 3.000,0000	1 dias após confirmação	04/06/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
5	Enterpack Descartáveis Hospitalares Ltda - ME CNPJ: 11.102.477/0001-02 SÃO CAETANO DO SUL - SP Paulo Roberto Crema (11) 4221-6616 enterpack@enterpack.com.br Mais informações	R\$ 5.000,0000	5 dias após confirmação	04/06/2022	Pagto Antecipado	CIF	
6	Indalabor - Indaiá Laboratório Farmacêutico Ltda CNPJ: 04.654.861/0001-44 DORES DO INDAIÁ - MG Emerson Lauro Braga (11) 56603520 comercial4@indalabor.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	10 dias após confirmação	04/06/2022	30 ddl	CIF	
7	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp CNPJ: 12.329.958/0001-00 GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Rotondano 62 3932-0202 licitacao@neoclean.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	30/06/2022	28ddl - Carteira	CIF	
8	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI CNPJ: 35.058.160/0001-76	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	04/06/2022	30 ddl	CIF	

	DUQUE DE CAXIAS - RJ Adjanira Mendonça Anacleto (21) 2772-1112 adjanira.pulire@gmail.com Mais informações						
9	Papelaria Tributária Ltda CNPJ: 00.905.760/0003-00 GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	04/06/2022	30 ddl	CIF	
10	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 22.577.298/0001-30 GOIÂNIA - GO Giselly Souza 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	04/06/2022	30 ddl	CIF	
11	Souza E Ribeiro Comercio De Embalagens Ltda CNPJ: 41.818.239/0001-50 UBERLÂNDIA - MG Matheus Pereira Alves (34) 9978-00920 matheusplastimix@gmail.com Mais informações	R\$ 5,0000	15 dias após confirmação	04/06/2022	7/14/28 DDL	CIF	

Produto	Respostas							
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1	BOBINA DE SACO FINO ATOXICO TRANSP PICOTADO 35 X 50 -> DE PLASTICO. BOBINA COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 3 KG. NAO RECICLADO. - QUILO Código: 22440							
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 19,0000	R\$ 3.800,0000	1	BOBINA DE SACO FINO ATOXICO TRANSP PICOTADO 35 X 50 - PLASK - PLASK	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 14/06/2022 12:06
	Quantidade: 200 Quilograma Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra 09/12/2021 Fornecedor: ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI Marca: BOB PICOTADA 35X50 - GOOD ROOL - GOOD ROOL Preço Unitário: 18,3000 Quantidade: 80.0							
	03/11/2021 Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: BOBINA DE SACO FINO ATOXICO TRANSP PICOTADO 35 X 50 - TOP - TOP Preço Unitário: 20,4000 Quantidade: 120.0							
	14/10/2021 Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME							

Marca: BOBINA PLASTICA PICOTADA 35X45 - GOOLD - PLASK
Preço Unitário: 20,5000
Quantidade: 200.0

BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70 Código: 42857		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 200 Unidade Marcas Preferidas: -		Enterpack Descartáveis Hospitalares Ltda - ME	R\$ 41,9500	R\$ 8.390,0000	1	bobina para seladora - ENTERPACK - enterpack	1		-
Justificativa Prazo de pagamento não atende a instituição;									Confirmado Rosana De Oliveira Moura 14/06/2022 12:06
Informações de Última Compra 09/12/2021		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 48,7900	R\$ 9.758,0000	1	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70 - PLASK - PLASK	UND		
Fornecedor: ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI Marca: bob picotada 50x70 - goold rool - goold rool Preço Unitário: 49,0000 Quantidade: 60.0		PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 64,9000	R\$ 12.980,0000	1	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50X70 - ROLO - UNIPLAST - UNIPLAST	UNIDADE		-
03/11/2021									
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70 - APARECIDA PLASTICOS - APARECIDAPLASTICOS Preço Unitário: 67,0000 Quantidade: 60.0		Souza E Ribeiro Comercio De Embalagens Ltda	R\$ 64,9900	R\$ 12.998,0000	200	BOBINA PICOTADA 50x70 C/400 UNI - ECORRRROLL - ECORROLL INDUST	ROLO		-
14/10/2021									
Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME Marca: BOBINA PLASTICA PICOTADA 50X70 - PLASK - PLASK Preço Unitário: 69,0000 Quantidade: 150.0		Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	R\$ 71,9900	R\$ 14.398,0000	1	SACO BOBINA PICOTADA 50X70 - 1 - Rolo - OTHYMO - OTHYMO - OTHYMO	BOBINA		-

BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 20X30 - UNIDADE Código: 40730		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 6 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Souza E Ribeiro Comercio De Embalagens Ltda	R\$ 11,9900	R\$ 71,9400	6	BOBINA PICOTADA 20X30 C/500 UNI - HIPERRROLL - HIPERROLL	ROLO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 14/06/2022 12:06
Informações de Última Compra 03/11/2021									
Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME Marca: BOBINA PLASTICA PICOTADA 20X30 - PLASK - PLASK Preço Unitário: 23,9000		PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 15,0000	R\$ 90,0000	1	BOBINA PICOTADA 20X35 - GVI - GVI	UNIDADE		-
		Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	R\$ 17,9800	R\$ 107,8800	1	BOBINA PLASTICA PICOTADA LIDER 20X30	1		-

Quantidade: 12.0
30/08/2021
Fornecedor: R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Seguranca Ltda - Me
Marca: BOBINA PICOTADA RETA 20X30 - 1,075kg cada - Segplast - Segplast
Preço Unitário: 25,3300
Quantidade: 12.0
17/05/2021
Fornecedor: ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI
Marca: bob picotada 20x30 - good rool - good rool
Preço Unitário: 20,0000
Quantidade: 6.0

Enterpack Descartáveis Hospitalares Ltda - ME	R\$ 19,0000	R\$ 114,0000	1	C/500 - CENTRAL PLAST - CENTRAL PLAST	BOBINA PICOTADA - ENTERPACK - ENTERPACK	ROLO	-
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 20,6500	R\$ 123,9000	1	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 20X30 - PLASK - PLASK	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 20X30 - PLASK - PLASK	UND	-
Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 22,8000	R\$ 136,8000	1	SACO BOBINA PICOTADO 20X30CM 1X500UN JBM - JBM - JBM	SACO BOBINA PICOTADO 20X30CM 1X500UN JBM - JBM - JBM	BB	-

COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/ 100 - PACOTE Código: 312		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 50 Pacote	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Souza E Ribeiro Comercio De Embalagens Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 110,0000	50	copo 50ml C/100 uni - copoplast - Plastzan Industria e Comercio de Plasticos LTDA	pacote		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 14/06/2022 12:06
Informações de Última Compra									
02/05/2022									
Fornecedor: Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	Marca: COPO DESC. KEROPOPO BRANCO 50ML 100UN - KEROPOPO	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 2,3000	R\$ 115,0000	50	COPO DESC BCO 50ML PS 50X100UN - FONPLAST - FONPLAST	CX		-
Preço Unitário: 2,3000	Quantidade: 50.0	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	R\$ 2,3000	R\$ 115,0000	50	COPO DESC. KEROPOPO BRANCO 50ML 100UN - KEROPOPO	PACOTE		-
04/04/2022									
Fornecedor: Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	Marca: COPO DESC. KEROPOPO BRANCO 50ML 100UN - KEROPOPO	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,5500	R\$ 127,5000	1	COPO PLASTICO CAFE PS 50ML 100X1 - ALTACOPPO	PCT		-
Preço Unitário: 2,3000	Quantidade: 50.0								
14/03/2022									
Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda	Marca: COPO PLASTICO CAFE PS 50ML 100X1 - ALTACOPPO								
Preço Unitário: 2,4500	Quantidade: 50.0								

5	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
---	---	------------	----------------	-------------	----------------	------------	-----------	------------	----------

Embalagem

C/100 -> ATOXICO, EM POLIESTIRENO ATOXICO. CADA PACOTE EM 100 COPOS DEVERA TER PESO MINIMO 160G. PACOTE Código: 328										Confirmado Rosana De Oliveira Moura 14/06/2022 12:06	
Quantidade: 180 Pacote	Cirurgica	R\$ 3,9000	R\$ 702,0000	1	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCTE C/ 100 - TERMOPOT	PCT					
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Goiania Eireli										
Informações de Última Compra											
02/05/2022											
Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 4,1500	R\$ 747,0000	1	COPO PLASTICO 200ML - TERMOPOT - TERMOPOT	PCT					-
Marca: COPO PLASTICO 200ML - TERMOPOT - TERMOPOT											
Preço Unitário: 3,9500	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 5,2000	R\$ 936,0000	1	COPO DESC 200ML BRANCO PS C/100 - COPOSUL - COPOSUL - COPOSUL	UNIDADE					-
Quantidade: 340.0											
14/03/2022											
Fornecedor: Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 5,3000	R\$ 954,0000	25	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200 ML PP 25X100UN COPOBRAS - COPOBRAS - COPOBRAS	CX					-
Marca: COPO DESCARTAVEL 200 ML TERMOTOP - TERMOTOP											
Preço Unitário: 3,8500											
Quantidade: 210.0											
02/02/2022											
Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	R\$ 5,5900	R\$ 1.006,2000	180	COPO DESC. ECOCOPPO 200ML 100UN - ECOCOPPO	PACOTE				UNIDADE DE VENDA CAIXA COM 25 PCT	-
Marca: COPO PLAST. DESC. POLIESTIRENO 200ML PT.100UN - TERMOPOT - TERMOPOT TERMOFERMAGENS LTDA											
Preço Unitário: 4,0500											
Quantidade: 180.0	Souza E Ribeiro Comercio De Embalagens Ltda	R\$ 5,6000	R\$ 1.008,0000	180	COPO DESCARTAVEL COPOBRAS 200 C/100 UNI PP - COPOBRAS - COPOBRAS S/A. INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS /MG	PACOTE					-

6

DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML PARA REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELA - FRASCO Código: 24620		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 48 Frasco		Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 1,6000	R\$ 76,8000	24	LAVA LOUCA HIPPER NEUTRO 24X500ML - HIPPER - HIPPER	CX		-
Marcas Preferidas: -									
Justificativa									
Fornecedores não atingem faturamento mínimo;									
Informações de Última Compra									
02/05/2022									
Fornecedor: Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp		Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	R\$ 1,7900	R\$ 85,9200	1	DETERGENTE NEUTRO LAV. LOUCA 500ML - TRIEL - TRIEL	1		-
Marca: DETERGENTE LIQ OESTE NEUTRO 500ML -		Neoclean Comércio de Materiais de	R\$ 2,0300	R\$ 97,4400	48	DETERGENTE LIQ OESTE	500 ML		-

OESTE

Preço Unitário: 1,9900

Quantidade: 24.0

09/12/2021

Fornecedor: ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI

Marca: detergente 500 ml neutro - ype - ype

Preço Unitário: 2,3500

Quantidade: 12.0

03/11/2021

Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME

Marca: DETERGENTE NEUTRO 500 ML - ESSENCIA DO LAR - ESSENCIA DO LAR

Preço Unitário: 1,5500

Quantidade: 48.0

Higiene e
Limpeza Ltda
- Epp

Cirurgica Goiania Eireli R\$ 2,3000 R\$ 110,4000 1

Indalabor -
Indaiá
Laboratório
Farmacêutico
Ltda R\$ 6,4430 R\$ 309,2640 12

NEUTRO 500ML -
OESTE

DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML - PROEZA/OESTE - PROEZA/OESTE UND

Indaclear S
Detergente
Neutro Liquido
1000 ml,
Indalabor LITRO

Confirmado Rosana De Oliveira Moura 14/06/2022 12:06

INDACLEAR S+ (INDALABOR) - Detergente liquido neutro pronto uso, biodegradavel para uso geral. Indicado para limpeza de artigos e instrumentos hospitalares (CME), odontologicos, utensilios de cozinha e na limpeza geral para todos os tipos de superficies. Pode ser usado na lavagem manual ou automatica. Produto notificado na Anvisa. Em conformidade com a RDC184/01 saneante de uso exclusivo em Instituicao de saude. Vencimento 24 meses. Gentileza atentar para quantidade por caixa de embarque, nao fracionamos embalagens. Incluso 5% de IPI na cotacao. (31) 3377-8333 comercial4@indalabor.com.br Emerson braga

7

DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR P/ LIMPEZA MANUAL PRONTO USO;ESPECIFICAÇÃO:CRISTALINO,LIQUIDO,INCOLOR,SEM FRAGRÂNCIA,COM TENSOATIVOS,ANIONICOS E PRONTO USO.INDICADO PARA LIMPEZA MANUAL DE CUBAS,BACIA COMADRES,FRASCOS,UTENSÍLIOS,INSTRUMENTOS CIRURGICOS,MATERIAIS LABORATORIAIS,SUPERFICIES,DENTRE OUTROS.
Código: 32454

Quantidade: 4 Galao

Marcas Preferidas: -

Justificativa

Fornecedores não atingem faturamento mínimo;

Informações de Última Compra

04/04/2022

Fornecedor: Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me

Marca: Detergente neutro 1 lt - Indalabor - Indalabor - Indalabor

Preço Unitário: 36,8000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Indalabor - Indaiá Laboratório Farmacêutico Ltda	R\$ 26,7320	R\$ 106,9280	4	Indaclear Detergente Neutro Liquido 5000 ml, Indalabor	05 Litros	INDACLEAR S+ (INDALABOR) - Detergente liquido neutro pronto uso, biodegradavel para uso geral. Indicado para limpeza de artigos e instrumentos hospitalares (CME), odontologicos, utensilios de cozinha e na limpeza geral para todos os tipos de superficies. Pode ser usado na lavagem manual ou automatica. Produto notificado na Anvisa. Em conformidade com a RDC184/01 saneante de uso exclusivo em Instituicao de saude. Vencimento 24 meses. Gentileza atentar para quantidade por caixa de embarque, nao fracionamos embalagens. Incluso 5% de IPI na cotacao. (31) 3377-	-

8333
comercial4@indalabor.com.br
Emerson braga

Quantidade: 8.0										
14/03/2022										
Fornecedor: Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 29,3300	R\$ 117,3200	1	DETERGENTE NEUTRO (PRODET) 5LT., PROLINK	UND		-		
Marca: Detergente neutro 1 lt - Indalabor - Indalabor										
Preço Unitário: 35,8500	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 32,0000	R\$ 128,0000	2	DETERG. LIQ NEUTRO PREM DN60 BATUTA 5LT - INGLEZA	CX		-		
Quantidade: 12.0										
02/02/2022										
Fornecedor: Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 36,5000	R\$ 146,0000	1	DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR - PRO LINK - PRO LINK	UND			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 14/06/2022 12:06	
Marca: Detergente neutro 1 lt - Indalabor - Indalabor										
Preço Unitário: 35,8500	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 36,8000	R\$ 147,2000	1	Detergente neutro 1 lt - Indalabor - Indalabor	fr		-		
Quantidade: 12.0	Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	R\$ 165,8200	R\$ 663,2800	1	DETERGENTE HOSPITALAR 5LT NEUTRO DN200 - INGLEZA - INGLEZA	1		-		

8

ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE - UNIDADE Código: 460		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade		Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	R\$ 0,5000	R\$ 10,0000	20	ESPONJA BETTANIN DUPLA FACE 69X99X15MM - BETTANIN	UNIDADE		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Justificativa									
Fornecedores não atingem faturamento mínimo;									
Informações de Última Compra									
09/12/2020									
Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 0,5000	R\$ 10,0000	1	ESPONJA DUPLA FACE - SUPERPRO - SUPERPRO	UND			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 14/06/2022 12:06
Marca: ESPONJA DUPLA FACE - BETTANIN - BETTANIN									
Preço Unitário: 0,4000	Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	R\$ 0,5900	R\$ 11,8000	1	ESPONJA D. FACE MULTIUSO - BEIJA FLOR - BEIJA FLOR	1		-	
Quantidade: 20.0									
09/11/2020									
Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 0,6000	R\$ 12,0000	1	ESPONJA DUPLA FACE VERDE E AMARELA (EMBALAGEM INDIVIDUAL) - SUPERPRO BETTANIN -		UNIDADE		-
Marca: ESPONJA DUPLA FACE - BETTANIN - BETTANIN									
Preço Unitário: 0,3500									
Quantidade: 20.0									

Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 0,6990	R\$ 13,9800	10	SUPERPRO BETTANIN ESPONJA DUPLA FACE TININDO 3M C/10 UNIDADES - 3M - 3M	1	-
---	------------	-------------	----	--	---	---

SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM -> SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30 - FECHO HERMETICO - (KILO) Código: 2741		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 04/04/2022		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 21,9000	R\$ 219,0000	1	SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM - lwmplastic - lwmplastic	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 14/06/2022 12:06
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM - lwmplastic - lwmplastic Preço Unitário: 21,9000 Quantidade: 10.0 14/03/2022		Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	R\$ 36,9000	R\$ 369,0000	1	SACO PLAST. 20X30M BD 1KG OTHYMO - 1 - Rolo - OTHYMO - OTHYMOKG	PACOTE		-
Fornecedor: Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda Marca: SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 20 X 30 - LWM - LWM Preço Unitário: 21,9000 Quantidade: 30.0 02/02/2022									
Fornecedor: Bee Comercio De Produtos E Equipamentos Marca: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20X30 (1KG) - PLASFIL Preço Unitário: 23,0000 Quantidade: 20.0									

SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 -> SACO PLASTICO TRANSPARENTE ESPESURA MEDIA 25 X 35 - UNIDADE Código: 26308		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 04/04/2022		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 21,9000	R\$ 219,0000	1	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 - lwmplastic - lwmplastic	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 14/06/2022 12:06
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 - lwmplastic - lwmplastic		Souza E Ribeiro Comercio De Embalagens Ltda	R\$ 24,9000	R\$ 249,0000	10	SACO PLASTICO BD 25X35 PCT 1KG - UNIOPACK - UNIOPACK	PACOTE		-
		Cristiane	R\$ 36,9000	R\$ 369,0000	1	SACO PLAST.	PACOTE		-

Preço Unitário:	22,3500	Romualdo Da Silva 72201150168	25X35M BD 1KG OTHYMO - 1 - KG - OTHYMO - OTHYMO - OTHYMO
Quantidade:	10.0		
14/03/2022			
Fornecedor:	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda		
Marca:	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 PCT 1 KG virgem - LWM - LWM		
Preço Unitário:	22,3500		
Quantidade:	20.0		
02/02/2022			
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME		
Marca:	SACO PLASTICO TRANSP. 100 VIRGEM 25X35 0,06MM PCT C/ 1KG - UNIPLAST - UNIPLAST		
Preço Unitário:	22,9000		
Quantidade:	10.0		

	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10 X 20 - (KILO) Código: 39999	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 14/03/2022	Souza E Ribeiro Comercio De Embalagens Ltda	R\$ 23,9000	R\$ 239,0000	10	SACO PLASTICO BD 10x20 pct 1kg - UNIOPACK - UNIOPACK	PACOTE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 14/06/2022 12:06
	Fornecedor: Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda Marca: SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 10 X 20 - LWM - LWM Preço Unitário: 22,5000 Quantidade: 20.0 02/02/2022	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 25,0000	R\$ 250,0000	1	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10 X 20 - MPM PASTIC - MPM PLASTIC	UND		-
11	Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME Marca: SACO PLASTICO 10X20 TRANSP VIRGEM - UNIPLAST - UNIPLAST Preço Unitário: 26,9000 Quantidade: 20.0 14/10/2021	Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	R\$ 38,9000	R\$ 389,0000	1	SACO PLAST. 10X20M BD 1KG OTHYMO - JBM - JBM	1		-
	Fornecedor: Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda Marca: SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 10 X 20 - LWM - LWM Preço Unitário: 22,8000 Quantidade: 10.0								

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Cirurgica Goiania Eireli	8	R\$ 14.964,4000

Souza E Ribeiro Comercio De Embalagens Ltda	3	R\$ 420,9400
Total:	11	R\$ 15.385,3400

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 15.385,3400
Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 11

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)